



Medlemsbrev Nacka Ridklubb

Årsmöte

Välkommen på Nacka Ridklubbs och Ungdomssektionens årsmöten!

När: Lördagen den 5 februari

Tid: USEKs möte börjar 15:00 och Nacka Ridklubb startar 16:00

Var: Cafeterian i ridhuset

Maila info@nackaridklubb.se om du vill delta på årsmötet. Skriv "Årsmöte" eller "Årsmöte USEK" i maillets rubrik. Förslag från enskild medlem att upptas till beslut på årsmötet ska vara styrelsen tillhanda senast den 14 januari. Maila förslagen till info@nackaridklubb.se.

Medhörning

För att ridinstruktörerna ska slippa anstränga rösten och för att säkerställa att samtliga ryttare (och hästar!) hör vad som sägs, har Nacka Ridklubb införskaffat utrustning för så kallad medhörning, det vill säga ridinstruktören pratar i en trådlös mikrofon och ryttarna hör vad som sägs genom en hörlur i örat med tillhörande mottagare som förvaras i en ficka eller ett smidigt midjebälte som finns att låna. Ambitionen är att alla vuxenlektioner ska använda sig av medhörningsutrustningen. Finansiering av utrustningen för medhörning har skett med hjälp av projektbidrag!

ULK-UngdomsLedarKurs

Hittills i år har två av våra medlemmar genomgått den populära och uppskattade Ungdomsledarkursen. Ledarutbildning vänder sig till personer som vill vara med och stödja barn- och ungdomsverksamhet i sin förening. Det kan handla om att vilja leda teoriundervisning, arrangera tävlingar, ordna roliga helgaktiviteter, vara lagledare eller något annat. Utbildningen styrs av Svenska Ridsportförbundet men arrangeras av distrikten. I Stockholm arrangeras tre Ungdomsledarkurser per år. Ytterligare tre medlemmar ska starta utbildningen i 11 december.

Ny medlemsavgift från 2022

Beslut om att höja medlemsavgifterna togs på årsmötet 2020 och på årsmötet 2021 beslutades det att skjutas på till 2022. Nya priser: Senior (fyllda 21 år) = 380 kr (tidigare 350 kr). Junior (t.o.m. 20 år) = 200 kr (tidigare 230 kr).

Granngården

Brukar du handla på Granngården? Då kan du samla bonus både till dig själv och till Nacka Ridklubb. Nacka Ridklubb har nämligen ett föreningsavtal med Granngården vilket innebär att medlemmarna samlar bonus privat och föreningen erhåller lika mycket som medlemmarna samlat ihop. En win-win-situation med andra ord!

December 2021



Följ oss på
Instagram!

Ridklubben:

[@nacka_ridklubb](#)

USEK:

[@nackausek](#)



Vill du hyra skåp?

Maila Nacka Ridklubb!

På minridskola.se kan du bland annat avboka lektioner, boka in dig på kurser eller läger samt se dina fakturor.

Bygg-Ole

Bygg-Ole är stolta sponsorer till Nacka Ridklubb! För Bygg-Ole är det viktigt att stötta barn-och ungdomsverksamheten i Nacka kommun.